Iuro ego Ermesindis, filia que fui Adalaizis cliomitisse , tibi Raimundo chomiti , filius
qui fuisti Santie comitisse , quod ab hoc ora et deincebs in futuro tempore dum uixero
no deizebre “ te Remonum eomitem predictum. de tua uita neque de tuis membris , que
in corpore tuo se tenent , nec te neque posteritatem tuam . Et ego predicta Ermesindis
non engannare6 nec deizebre “ nec ego nec homo uel femina per meurn Consilium neque

“ Statt decipiam
Baiajzf. p . ii29sq . ) .

(resp. decepero ) : no dezebrei auch sonst in katalanischen Sakramentalen jener Zeit (2. B . Marua-
b engannare — ich werde betrügen , bekanntlich noch ein ungelöstes Sprachrätsel.
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per meum ingenium neque per meum stabilimentum uel assentimentum te predictumRemundum comitem nec posteritatem tuam de ipsa ciuitate quam dicunt Gerundam nequede ipso Castro quod dicunt lerundella neque de ipsis muris et turribus et edificiis Omnibus,
que in predicta ciuitate sunt et ad predictam ciuitatem pertinent , neque de ipso comitatu
quem dicunt Gerundonseiii cum suis terminis et pertinentiis Omnibus neque de ipsis cbastris
aut castellis , qui in predicto comitatu sunt et ad predictum comitatum pertinent , nequede ipsis dominicaturis choinitalibus , que in predicto chomitatu sunt cum omnibus illarum
terminis et pertinentiis , neque de ipso episcopatu sancte Marie sedis predicte ciuitatis
Ierunde cum suis terminis et pertinentiis omnibus neque de ipsis abatiis , que in predictocomitatu uel episcopatu sunt , cum illarum pertinentiis omnibus neque de ipsas rochas aut
puios condirectos uel discondirectos , cultos aut lreremos , qui in predicto clioinitatu uel
episcopatu sunt et ad predictum chomitatum et episcopatum pertinent . Et ego predicta
Ermessindis non enganare nec dezebre te Remundum comitem predictum nec posteritatem
tuam nec ego nec homo uel femina per meum Consilium neque per meum ingenium neque
per meum stabilimentum uel assintimentum de ipsa ciuitate quam dicunt Barchinonam
neque de ipsis muris et turribus et edificiis omnibus , que in predicta ciuitate sunt et ad
predictam ciuitatem pertinent , neque de ipso comitatu qui dicunt Barchinonensem cum suis
terminis et pertinentiis omnibus neque de ipsis cbastris uel chastellis , qui in predicto comitatu
sunt , neque de ipso episcopatu sancte Crucis et sancte Eulalie sedis predicte ciuitatis Barchi-
none cum suis terminis et pertinentiis omnibus neque de ipsis abbatiis , qui in predicto
chomitatu uel episcopatu sunt , cum illarum terminis et pertinentiis omnibus neque de ipsis
dominicaturis chomitatibus , que in predicto chomitatu uel episcopatu sunt , neque de ipsas
rochas uel puios condirectos uel discondirectos , cultos uel heremos , que in predicto comitatu
uel episcopatu sunt uel ad predictum chomitatum uel episcopatum pertinent . Et ego predicta
Ermesindis non engannare nec dezebre te Raimundum chomitem predictum nec posteritatem
tuam nec ego nec homo uel femina per meum consilium neque per meum ingenium neque
per meum stabilimentum uel assentimentum de ipso comitatu , quem dicunt Ausonensem
cum suis omnibus et pertinentiis omnibus neque de ipso Ausonensi episcopatu sancti Petri
cum suis terminis et pertinentiis omnibus neque de ipsis cbastris uel chastellis , que in pre¬
dicto comitatu uel episcopatu sunt et ad predictum comitatum uel episcopatum pertinent
neque de ipsis abatiis , que in predicto comitatu uel episcopatu sunt , cum illarum terminis
et pertinentiis omnibus neque de ipsis dominicaturis cliomitalibus , que in predicto comitatu
uel episcopatu sunt , neque de ipsa ciuitate quem dicunt Minorisam neque de ipso comitatu
quem dicunt Minorisensem cum suis terminis et pertinentiis omnibus neque de ipsis chastris
uel castellis rochas uel puios condirectos uel discondirectos , cultos uel eremos , qui in pre-
dictis comitatibus uel episcopatu sunt uel ad predictos coxnitatus uel episcopatum pertinent.
Et ego Ermessindis predicta non enganare nec dezebre te Remundum comitem predictum
neque posteritatem tuam nec ego nec homo uel femina per meum consilium neque per
meum ingenium neque per inemn stabilimentum uel assentimentum de ipso Castro quod
dicunt Cardona cum suis omnibus edificiis et cum suis terminis et pertinentiis omnibus
neque de ipsis auctoritatibus et uocibus omnibus , quas habeo uel habere debeo in comitatu
uel episcopatu Urgellensi neque de ipso Castro quod dicunt Begur cum suis edificiis et
cum suis terminis et pertinentiis omnibus neque de ipso Castro de Apierola cum suis edi¬
ficiis et cum suis terminis et pertinentiis omnibus neque de ipso Castro de Pontibus cum
suis edificiis terminis et pertinentiis omnibus neque de ipso meo sponsalitio et dote mea
ac decimo meo , de mea uiolaria dimissione domni Remundi comitis uiri mei , que omnia
tibi uendidi euacuaui et definiui sine tuo engan (no ) . Et ego Ermesindis predicta non töllam
tibi predicto Remundo comiti uel posteritati tue predicta omnia uel aliquid de predictis
omnibus nec ego nec homo uel femina per meum consilium neque per meum ingenium